证券代码: 832237

证券简称: ST 美好

公告编号: 2019-009 主办券商: 华福证券

# 无锡美好世界科技股份有限公司 关于公司股票终止挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、终止挂牌生效日期及终止挂牌决定的主要内容

无锡美好世界科技股份有限公司(以下简称:"公司")于 2019年7月5日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于终止无锡美好世界科技股份有限公司股票挂牌的决定》(股转系统发[2019]1799号)。由于公司截至 2019年6月28日未能按照规定时间披露 2018年年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第4.5.1条第(三)项的规定,全国中小企业股份转让系统有限责任公司决定自 2019年7月15日起终止公司股票挂牌。

# 二、终止挂牌后的相关安排

公司已于 2019 年 7 月 5 日发布了《无锡美好世界科技股份有限公司关于收到全国中小企业股份转让系统终止公司股票挂牌决定的公告》(公告编号: 2019-008 号),公告预留了公司及主办券商联系人及联系方式。截至 2019 年 7 月 12 日,公司及公司信息披露负责人未收到存在股东对此次公司终止挂牌存在异议的通知。若公司终止挂牌后出现异议股东,公司将根据《公司法》、《公司章程》及相关规定妥善处理相关事项,积极应对异议股东的诉求。

## 三、终止挂牌后的股票登记、转让、管理事宜

终止挂牌后,公司股票将根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司相关规定及时办理退出登记手续。

## 四、联系人和联系方式

公司联系人: 刘丽芳

联系电话: 13501100287

主办券商联系人: 张洋

联系电话: 18810680851

特此公告。

无锡美好世界科技股份有限公司

董事会

2019年7月12日